PAGE
2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2014 г.
№ 122
с. Чажемто
Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина на территории муниципального образования
«Чажемтовское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.04.2014 N 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
Совет  поселения РЕШИЛ:

1. Установить Границы территории, на которой может быть создана народная дружина по охране общественного порядка, в соответствии с границами территории  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», установленными Законом Томской области от 09 сентября 2004 года № 195-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, поселения (городского, сельского) и установлении границ муниципальных образований на территории Колпашевского района».

2.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на Интернет-сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения

Председатель Совета

______________ В.В. Марьин

_____________Л.Д.Безрукова